
Zarządzenie Nr 138/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 16 listopada 2015 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie pełnomocnictwa dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej do jednoosobowego działania. 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594), zarządzam co następuje: 
 

§1 

W §1 zarządzenia nr 4/2015 wójta Gminy Miłkowice z dnia 12 stycznia 2015r. w sprawie 

pełnomocnictwa dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej do jednoosobowego działania, 

kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy: 

„13) zawierania umów dotyczących spłaty zadłużenia z tytułu opłaty za odbieranie odpadów 

komunalnych oraz korzystania z lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy, w formie 

świadczenia zastępczego.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy 

Dawid Stachura 


